N° 102.412

Werkblad

etrlllenmumntjes in et getallengsbied tot 1000
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Ttell steadls twes getzlllen bif ddlaer opl

248 280 550
80 168 135 145 220 330
32 48 120 50 85 60 120 100 230
785 1 000 850
399 386 400 600 700 150
165 234 152 150 250 350 600 100 50
633 830 888
408 225 386 444 333 555
251 157 68 287 99 345 111 222 333
921 1091 580
405 516 912 179 423 157
258 147 369 789 123 56 349 74 83
990 771 629
589 401 540 231 207 422
325 264 137 387 153 78 64 143 279

De oplossing en zeer veel andere werkbladen om gratis te downloaden:

www.aduis.nl. Neemt u een kijkje.
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